



5kg pudding rice (Round grain)

Ingredients:

Item number:

39300

Marking:

Brand:

veribest

Number of basic units per package:

Number of packages on a EUR-pallet:

130

EAN code (13) of packages:

05722970393153

EAN code (13) at least:

Salable unit:

Bag (BAG)

Origin:

GERMANY

Days for durability:

730

Net weight in grams:

5000

Drained weight in grams:

Trade name: 5 Kg pudding rice

Quality: Round grain italy pudding rice

Storage: dry at room temperature

ingredients:

pudding rice

Nutritional information per. 100 gr.:

Energy in KJ:

1492

Energy in kcal:

351

Fat:

0

Of these saturated fatty acids:

0

Carbohydrates:

79

Of these sugars:

1

Dietary fiber:	
Protein:	7
Salt:	0

Contents of allergens: Yes / No:

Gluten-containing products:	NO
Krebs:	NO
Eggs:	NO
Fish:	NO
Peanuts:	NO
Soy:	NO
Milk (lactose):	NO
Nuts:	NO
Celery:	NO
Mustard:	NO
Sesame:	NO
Sulfur dioxide and sulphites:	NO
Mollusks:	NO
Lupine:	NO

**WILK & CO. A/S****Product Data**

Product name:	Round grain rice 5kg		
Danish Name:		Wiik number:	39300

Quality			
Origin:	Italy	Variety:	Round grain rice
Quality:		Count/caliber:	
Shelf life:	2 years	Storage:	Keep in a cool dry place
Look:	White color		
Smell:	Natural, typical of rice		
Appearance:	White color		
Remarks:			

Ingredients in descending order - please add share in % if possible			
1. 100% Round grain rice	2.	3.	4.
5.	6.	7.	8.

Additives	
Is the product completely free from additives? (Yes/No)	yes
Is the product completely free from trans fatty acids? (Yes/No)	yes

All Additives present in the product with quantities (ppm or mg/kg)			
1.	2.	3.	4.
5.	6.	7.	8.

Dimensions and packaging – Base unit					
Packaging type:	5 kg pillow bag		EAN 13 Unit:	5722970393153	
Gross weight/kg	5.04	Net weight/kg	5 kg	Drained weight/kg	
Height/cm	8.5	Width/cm	23	Length/cm	36

Dimensions and packaging – Case					
Packaging type:	Masterbox 160x5		EAN 13 Case:	15722970393150	
Units per case	160	Cases per pallet	1	Cases per FCL	
Height/cm	75	Width/cm	80	Length/cm	120

Nutritional values per 100g:	
Energy kJ:	1463
Energy kcal:	345
Fat:	0.9
Of which saturated:	0.2
Carbohydrates:	77
Of which sugars:	0.1
Fibers:	0.8
Protein:	6.3
Salt:	0.00317



WIJK & CO. A/S

Allergens				
	Yes	No	Risk of cross contamination	If yes, what kind?
Cereals containing Gluten and products thereof		No	No	
Crustaceans and products thereof		No	No	
Molluscs and products thereof		No	No	
Eggs and products thereof		No	No	
Fish and products thereof		No	No	
Peanuts and products thereof		No	No	
Milk and products thereof		No	No	
Nuts and products thereof		No	No	
Celery and products thereof		No	No	
Mustard and products thereof		No	No	
Sesame seeds and products thereof		No	No	
Lupin and products thereof		No	No	
Sulphur dioxide and sulphites > 10mg/kg or 10mg/litre expressed as SO ₂		No	No	

Defect tolerances:	
Foreign material:	See our specifications
Foreign vegetable material:	See our specifications
Free seeds:	See our specifications
Skin:	See our specifications
Core:	See our specifications
Stalk:	See our specifications
Color defect:	See our specifications
Blemishing:	See our specifications

Legislation			
Is the product completely free from GMO?	yes	HS Code:	
Does the product/packaging comply with current and relevant EU standards and regulations? Especially regulation 1935/2004 and 2023/2006.	yes		
If the product is not sterile, please indicate here and attach microbiological standards and recent analysis!	See our specifications		

Certification					
Does the producer hold any international or local certifications? Please indicate below and attach if positive!					
ISO 9001:	Yes	ISO 22000:		FSSC 22000:	
IFS:	Yes	BRC:	yes	HACCP:	yes
BIO/Organic:	yes	Other:		Other:	



WIİK & CO. A/s

Configuration of carton/unit(label)

Instruction for "Best before date" on can and carton:

For each FCL or PO, all cans and cartons must have the same BBD. Even though the production takes place during a longer period, we cannot accept different BBDs. Accordingly all BBDs must be identical to the one from the first batch produced. This is required even though it will cause the final batch produced to have a shorter shelf life.

Configuration of inkjet on unit:

All base units must have a visual BBD, production date and specific concede(maximum 3 per PO)

Configuration of Label: Wiik & Co print

Please make sure to follow all EU standards and current regulations. All values and information indicated in the Data master sheet must be aligned with the values on the label. Wiik & Co must therefore approve the label before use.

Configuration of Carton: Wiik & Co print.

Please make sure to include the following information on either side of the carton/case. No information on top or bottom. If the product is shrink-wrapped, packed in bags etc. please include the information on stickers placed on the sides.

To be printed on carton:

Company name:	Wiik & Co.
Brand	
PO number	PO :
Item/article number:	Varenr.:
Item/article Danish name:	
EAN 13 Code(Barcode) for Case/ Carton:	
Best before date:	Bedst før: dd.mm.yyyy
Origin:	Oprindelse:
BIO/Factory Approval number:	Godkendelsesnr. :

Supplier

Supplier Name :	Supplier stamp, date and signature:
	<p>31/10/2017</p> <p> www.agrover.it</p> <p>Via Ronsecco, 2 - 13034 LIGNANA Italy Tel. +39 0161.344008 Fax 0161.344009 P.IVA IT 0 1 9 9 2 3 4 0 0 2 4 www.agrover.it - agrover@legalmail.it</p>